sedantur mihi;
 Cor meum doluit in uitalibus meis.
 & terrores mortis ceciderunt super me;
 Timor & tremor uenit super me.
 & operuit me caecigo;
 Et dixi quis dabit mihi pinnas columbae. ut uolem & requiescam;
 Ut procul abeam & cōmemorer in deserto, sep̄ festinabo ut saluer ab spū tempestatis & turbidinis;
 Precipitadñe diui de lingua eorum.
 qm̄ uidi iniquitatem & contradictionem in ciuitate;
 Die & nocte circumdabit eum super muros eius. scelus & dolorem in medio eius.
 insidiae incurtabunt eum;
 Et non recedit de plateis eius. dānū & fraudulētia.

Qm̄ inimicus ma
 ledixisset mihi sub
 anuis semitique;
 Et si quis querat me
 super me magna
 locutus fuisset
 abscondissem me
 forsitan ab eo;
 Tu uero homo un
 animus dux meus
 & notus meus;
 Qui simul mecum
 dulces capiebas ci
 bos in domo dñi am
 bulauimus cum
 consensu;
 Ueniat mors super
 illos & descendant
 in infernum uiuen
 tes;
 Qm̄ nequitiae in
 habitaculis eorum
 in medio eorum;
 Ego autem ad dñm cla
 maui & dñs sal
 uabit me;
 Uespere & mane
 & meridie narrabo
 & adnuntiabo & ex
 audiet uocem me
 am;
 Redime & in pace ani

qm̄ inimicus meus ma
 ledixisset mihi sub
 portas semitique;
 Et si quis querat me
 super me magna
 locutus fuisset
 absconderem me
 utique ab eo;
 Tu uero homo una
 nimus dux meus
 & notus meus;
 qui simul mecum
 dulces capiebas ci
 bos in domo dñi am
 bulauimus cum
 consensu;
 Ueniat mors super
 illos & descendant
 in infernum uiuen
 tes;
 Qm̄ nequitiae in
 hospitibus eorum
 in medio ipsorum;
 Ego uero ad dñm clac
 maui & dñs exau
 diuit me;
 Uespere & mane
 & meridie narrabo
 & adnuntiabo & ex
 audiet uocem me
 am;
 Liberabit in pace ani

non enim inimicus
 exprobrauit mihi
 ut sustineam;
 Neque si quis querat
 super me magni
 ficatus est
 ut abscondar
 ab eo;
 Sed tu homo unani
 mus meus dux meus
 & notus meus;
 qui simul habuimus
 dulce secretum
 in domo dñi am
 bulauimus in
 terrore;
 Ueniat mors super
 eos & descendant
 in infernum uiuen
 tes;
 Quia nequitiae in con
 gregatione eorum
 & in medio eorum;
 Ego autem ad dñm clac
 mabo & dñs sal
 uabit me;
 Uespere & mane
 & meridie loquar
 & resonabo & ex
 audiet uocem me
 am;
 Redime & in pace ani

mam meam ab his
quid propinquant
mihi: quoniam inter
multos erant me-
cum;

Exaudi & deus humili
abit illos: qui est
ante saecula;

Non enim est illis com-
mutatio & non time-
erunt deum: exten-
dit manum suam
in retribuendo;

Contaminauerunt
testamentum eius:
diuisi sunt ab irauul-
tate eius: & ad pro-
pinquauit cor illius;

Mollis sunt sermo-
nes eius super oleum:
& ipsi sunt iacula;

Jactat super deum
curam tuam & ipse
te enutrit: non
dabit in aeternum
fluctuationem ius-
to; Tu uero deus de-
duce seos in pute-
um interitus;

Uiri sanguinum &
dolosini non dimidi-
abunt dies suos;

mam meam ab his
quid propinquant
mihi: quoniam inter
multos erant me-
cum;

Exaudi & deus humili
abit eos: qui ante
saecula & manet in aeternum;

Non enim illis com-
mutatio & non time-
erunt deum: exten-
dit manum suam
in retribuendo illis:
contaminauerunt
testamentum eius
diuisi sunt ab irauul-
tate eius: & ad pro-
pinquauit cor eius;

Mollis sunt sermo-
nes eius super oleum:
& ipsi sunt iacula;

Jactat in deum cogita-
tum tuum & ipse
te enutrit: non
dabit in aeternum
fluctuationem ius-
to: tu uero deus de-
duce seos in pute-
um interitus;

Uiri sanguinum &
dolosini non dimidi-
abunt dies suos;

mam meam ab ad pro-
pinquantibus
mihi: multi enim
fuerunt aduersum
me;

Exaudi & deus humili
abit eos: qui iudex
est ab initio; sepe

Non enim muta-
tur neque a-
ment deum: & ten-
dit manum suam
& pacificus sua;
contaminabit
peccatum suum
in diebus irae
eius pugnat au-
tem cor illius;

Molliores sermo-
nes eius olea:
cum sint lanceae;

Proiecit super deum
curam tuam & ipse
te enutrit: Non
dabit in aeternum
fluctuationem ius-
to: tu autem deus de-
duce seos in pute-
um interitus;

Uiri sanguinum &
dolosini non dimidi-
abunt dies suos;

ego autem sperabo
in te dñe;

INFINIM PROPOU
LOQUIASCIS LONGE

FACTUS EST DAVID

IN TITULI INSCRIP

TIONI CUM TINU

RINT ALOPHILI

IN GIT H

lv

Miserere mei dñs
qm̄ conculcauit me
homo: tota die in
pugnans tribula
uit me;

Conculcauerunt me
inimici mei tota die:
qm̄ in mutabellā
tes aduersum me;

Ab altitudine diei
timebo: egouero
in te sperabo;

In dolo laudabo sermo
nes meos: in dolo spe
raui non timebo
quid faciat mihi caro;

Tota die uerba mea ex
ecrabantur aduer
sum me omnes cog
itationes eorum
in malum;

In habitabunt & ab
scondent: ipsi calca

egouero in te spe
rabodñe;

INFINIM PROPOU
LOQUIASCIS LONGE

FACTUS EST DAVID

IN TITULI INSCRIP

TIONI CUM TINU

RINTIUM ALLOPHILI

IN GIT TORCULAR

lv

Miserere mihi dñe
qm̄ conculcauit me
homo: tota die bel
lans tribula
uit me;

Conculcauerunt me
inimici mei tota die:
ab altitu
dine diei;

Quoniam multi qui de bellis
me timebunt: egouero
in te sperabo dñe;

In dolo laudabo sermo
nes meos tota die in dolo
speraui non timebo
quid faciat mihi homo;

Tota die uerba mea ex
ecrabantur aduer
sum me omnia
consilia eorum
in malum;

In habitabunt & ab
scondent: ipsi calca

lv

Miserere mei dñs
qm̄ conculcauit me
homo: tota die
pugnans tribula
uit me;